2016/7/27 牟田泰三広島大学長就任式及び就任記者会見について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010521.html 1/1

平成１３年　５月２１日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

牟田泰三広島大学長就任式

及び就任記者会見について

　このことについて，下記のとおり実施しますので，取材をお願いします。

記

◯ 就任式

日　時 　平成１３年５月２２日（火）１３：３０～（１０分程度）

場　所 　広島大学　事務局　４Ｆ会議室

◯ 就任記者会見

日　時 　平成１３年５月２２日（火）１４：３０～

場　所 　広島大学　事務局　４Ｆ会議室

【お問い合わせ先】

広島大学大学情報室主査　　戸　澤　滋　憲

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０１２

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］